
令 和 2 年 (2020 年 )6 月 8 日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 経 理 課

清掃車の購入

令和2年(2020年)12月19日

小型プレス車３台

1. 契 約 金 額

本体価格 28,695,000円

自動車重量税等非課税諸経費 147,630円

消費税相当額 2,869,500円

2. 契 約 者 東輝自動車株式会社　代表取締役　田口勝久

3. 契約の方法 一般競争入札　　地方自治法第２３４条第１項

4. 契約者の営業概要

契 約 金 額 23,797千円

履 行 期 限 平成29年10月5日

契

約

実

績

中
野
区

他
官
公
庁

契 約 金 額 26,273千円

履 行 期 限 平成29年1月31日

件 名 小型プレス車（ごみ収集車）（江戸川区）

資 本 金 10,000千円

営 業 年 数 46年

件 名 清掃車の購入

 金31,712,130円

名 称 東輝自動車株式会社

所 在 地 東京都江戸川区篠崎町五丁目１０番２０号

清掃車の買入れについて

（第５３号議案）

契 約 件 名

納 入 期 限

内 容

1



入 札 経 過 調 書 物品購入（明細）契第 2020000015 号

令和 2年 4月23日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 物品購入（明細）

清掃車の購入件 名

納 入 場 所 中野区指定箇所

～ 令和 2年12月19日納 期

清掃車の購入

概 要

東輝自動車株式会社 契 約 価 格        ¥31,712,130契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都江戸川区篠崎町五丁目１０番２０号 本 体 価 格        ¥28,842,630住 所

予 定 価 格契約方法 一般競争入札                 ¥0
指名理由 地方自治法第234条第1項

                ¥0比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

極東開発工業　株式会社　東京本部　【区外】     ¥33,147,630                               

東輝自動車株式会社　【区外】     ¥31,712,130                               落札

小川自動車株式会社　【区外】     ¥31,889,646                               

榊原自動車株式会社　【区外】     ¥31,991,070                               

株式会社貴津　【区外】                                              辞退

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

2


